Адрес электронной торговой площадки на которой проводится закупка (место подачи заявок на участие):

http://etp.torgi82.ru  
Адрес размещения закупки в Единой информационной системе в сфере закупок:

http://zakupki.gov.ru
4. Начальная (максимальная) цена договора: 3 314 250,00 руб. (три миллиона триста четырнадцать тысяч двести пятьдесят рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% (в случае применения). НМЦД определена расчетно-сметным методом.
5. Объем поставляемого товара (оказываемой услуги, выполняемой работы): 
В соответствии с условиями договора и техническим заданием.
6. Место выполнения работ (оказания услуг):

[...]

353823, Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский р-н, Марьянская ст-ца, Мира ул., д. 87).
14.3. Заключить договор по предмету закупки: Выполнение работ по разработке проектной документации инженерных сетей по объекту: «Переустройство ВЛ-10 кВ в КЛ-10 кВ по ул.Душистой, мкр.Молодежный, г.Краснодар. Электроснабжение» на сумму 960 000,00 руб. (девятьсот шестьдесят тысяч рублей 00 копеек) с победителем закупки Индивидуальным предпринимателем Удод Сергеем Николаевичем.
15. Настоящий протокол подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок (официальный сайт) по адресу http://zakupki.gov.ru
Председатель единой комиссии по закупкам: